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PROFESJONALNE PIŁKARZYKI Stół
Piłkarski dla dzieci Soccer F48056

Cena 499,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy F48056

Kod producenta F48056

Kod EAN 8607691480566

Producent RAMIZ

Opis produktu

Stół Piłkarski PIŁKARZYKI na teleskopach z możliwością złożenia w pionie (F48056)

 

 
Ten stolik do gier zapewni interesującą zabawę Twojej pociesze i jej przyjaciołom.   Zapraszając więcej osób można urządzić prawdziwy turniej
piłkarski, Mistrzostwa Europy, a nawet Mistrzostwa Świata.   Każdy gracz może wcielić się w dowolnie wybranego piłkarza czy też drużynę.  
Możesz więc bez wychodzenia z domu zostać piłkarzem Barcelony czy drużyny narodowej Brazylii. Zapraszamy do emocjonującej rozgrywki !!!

WYPOSAŻENIE STOŁU PIŁKARSKIEGO:

 

płyta MDF pokryta elastycznym laminatem, 
uchwyty wykonane z perforowanego materiału, minimalizujące ślizganie się dłoni,  
zawodnicy dodatkowo poszerzeni w miejscu uderzania piłeczki,  
starannie dopasowane prowadnice – gille – nie blokujące się oraz płynnie działające rączki,  
blokada maksymalnego wychylenia uchwytu,  
prowadnice zabezpieczone gumową nakładką,  
stabilne i solidne nogi, dodatkowo wzmocnione poprzeczkami,  
dwie piłeczki,  
dwa liczniki manualne do liczenia zdobytych goli.
BRAK otworów do wrzucania piłeczek widocznych na zdjęciu

   

WYMIARY ZESTAWU:  

wymiary placu gry (zielona powierzchnia) ok. 105 x 58 cm,
średnica piłeczki ok. 3 cm,
wysokość figurki piłkarza ok. 10,5 cm,
wysokość bramki ok. 5 cm,
szerokość bramki ok 20 cm,
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po złożeniu w pionie wysokość wynosi 160 cm,
waga po złożeniu ok. 23 kg.

Wymiary stołu do piłki nożnej:
ok. 121 cm x 61 cm x 81 cm.  

Wymiary pudełka:
ok. 128 cm x 63 cm x 11 cm.  

 

ZASADY GRY:  
Celem gry jest zdobycie większej ilości goli od przeciwnika.
Piłkę kontroluje się za pomocą gilli, do których przymocowane są figurki zawodników (biało czerwone oraz granatowo żółte), które
można ciągnąć bądź pchać lub obracać, co powoduje odpowiednio przyciągnięcie figurek z danego gilla do siebie (na prawą stronę pola
gry), odepchnięcie figurek (na lewą stronę gry) i kopanie figurkami.
Boisko podzielone jest na 3 strefy – obronę, pomoc oraz atak.
Strefa pomocy jest bardzo ważna.
To właśnie w niej jest rozpoczynana gra (wrzucana piłeczka).
Przejście tej strefy oznacza przejście z obrony do ataku lub odwrotnie.
W strefie obrony trzeba zablokować strzał przeciwnika i wykopać piłkę do strefy ataku lub bezpośrednio oddać strzał na bramkę
przeciwnika.
W strefie ataku trzeba strzelić bramkę, a po jej ewentualnej stracie starać się uniemożliwić przeciwnikowi wyjście z tej strefy.

 

 

STÓŁ jest przeznaczony dla dzieci powyżej 5 roku życia i posiada certyfikat CE.
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